Выписка из ПРОТОКОЛА
заседания комиссии по развитию малого и среднего предпринимательства

04.07.2016  № 2

г. Барабинск

Председатель -            Суслов Е.В.

Присутствовали:         Брик Э.А., Ивасюткина Е.А., Иванов С.В., Зломанова И.Г.,
                                         Главатских Н.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении информации о предоставленной отчётности получателями субсидий в 2015 году (Ивасюткина Е.А. – начальник отдела развития малого бизнеса, торговли и услуг).
______________________________________________________________________

РЕШИЛИ:
1. Учитывая финансовую нестабильность на рынке услуг, а также предоставленные объяснения получателей субсидий в 2015 году, признать их выполнившими обязательства договора о предоставлении финансовой поддержки в форме субсидирования части затрат на обновление основных средств.
2. Перенести срок предоставления отчётности ИП Манян Г.Л. до 30 ноября 2016 года.
3. Контроль за соблюдением срока предоставления отчётности ИП Манян Г.Л. возложить на отдел развития малого бизнеса, торговли и услуг.

Председатель                                                                                                 Е.В. Суслов